ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2023 № 68
Об изъятии из оперативного управления Муниципального казенного учреждения «Хозяйственное управление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» муниципального недвижимого имущества

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изъять из оперативного управления Муниципального казенного учреждения «Хозяйственное управление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»  (ИНН: 5528201917, ОГРН: 1085543035270, адрес (место нахождения): 644510, Омская область, Омский район, с. Красноярка, ул. Ленина, № 15 следующее муниципальное недвижимое имущество:

1.1. Спортивный комплекс, назначение: нежилое. Площадь: общая 146,3 кв. м. Этажность: 1. Кадастровый номер: 55:20:090101:6235. Адрес (местоположение): Омская область, Омский район, с. Красноярка,                 ул. Спортивная, д. 14. Субъект права: Муниципальное образование – Красноярское сельское поселение Омского муниципального района Омской области. Вид права: собственность. Свидетельство о государственной регистрации права 55 № 039761 выдано Управление Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Омской области 06.07.2015 года;

1.2. Здание спортивного комплекса, назначение нежилое здание. Площадь: 448,2 кв. м. Этажность: 2. Кадастровый номер 55:20:090101:6960. Адрес (местоположение): Омская область, Омский район, с. Красноярка,       ул. Спортивная, д. 14. Правообладатель: Муниципальное образование – Красноярское сельское поселение Омского муниципального района Омской области. Вид, номер и дата государственной регистрации права: собственность, 55:20:090101:6990-55/050/2017-2, 16.01.02017 г.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                           Л.П. Ефременко